
DODATEK č. 1/2016
ke smlouvě ze dne 15.9.2015 

č. smlouvy objednatele 03PU-000995

Objednatel:

I/43 Lažany průtah -  oprava povrchů

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupený: _ , ředitelem Závodu Brno
Šumavská 33, 602 00 Brno
IČ: 65993390

Zhotovitel: Porr a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Strašnice, Praha 10
zastoupený: w . vedoucím odštěpného závodu -
Morava a ...... _______ ___________ , vedoucím provozní jednotky
Brno odštěpného závodu - Morava -  na základě plné moci 
IČ: 65993390

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2016 ve znění 

II. Doba plnění

- původní znění:
Termín ukončení díla a předání díla je 7/2016

- nové znění:
Termín ukončení díla a předání díla je 11/2016

Zdůvodnění:
K posunutí termínu plnění dochází z důvodu koordinace prací se stavbou I/43 Lažany - 
opěrná zeď.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávaj 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2016 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 15.9.2015.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Brně dne V Brně dne j g -07* 2016

ředitel Závodu E|rri6š /  vedoucí odštěpného vedoucí provozní jednotky Brno
/  "'Czávodu -  Morava odštěpného závodu - Morava


